

Реконструкція приміщень неврологічного відділення в будівлі терапевтичного корпусу під хірургічне відділення комунального некомерційного підприємства «Білогірська багатoproфільна лікарня» Білогірської селищної ради Шепетівського району Хмельницької області за адресою: вул. Миру, 1, смт. Білогір'я, Хмельницької області (коригування)

10-3

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05

на автоматична пожежна сигналізація, системи оповіщення про пожежу та управління евакуацією людей

Реконструкція приміщень неврологічного відділення в будівлі терапевтичного корпусу під хірургічне відділення комунального некомерційного підприємства «Білогірська багатoproфільна лікарня» Білогірської селищної ради Шепетівського району Хмельницької області за адресою: вул. Миру, 1, смт. Білогір'я, Хмельницької області (коригування)

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

149,168 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,78566 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

84,736 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 липня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,36	<u>881,92</u>	-	317	311	-	8,8700	3,19
					863,41	-			-	-	-
2	КР20-27-2 к=2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	0,15	<u>1315,65</u>	-	197	195	-	13,3800	2,01
					1302,41	-			-	-	-
3	КМ10-671-2	Провід дво- та трижильний з роздільною основою по стінах і стелях цегляних (СКВВ 4x0,4 кабель сигналізаційний)	100 м	6,64	<u>4701,33</u>	<u>57,81</u>	31217	30833	<u>384</u>	<u>44,8000</u>	<u>297,47</u>
					4643,52	8,94			59	0,0922	0,61
4	& С1547-7-182	СКВВ 4x0,4 кабель сигналізаційний	м	664	<u>8,50</u>	-	5644	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	КМ10-671-2	Провід дво- та трижильний з роздільною основою по стінах і стелях цегляних (JE-H(St)H Bd FE180/E30 1x2x0,8 кабель вогнетривкий)	100 м	1,33	<u>4701,33</u>	<u>57,81</u>	6253	6176	<u>77</u>	<u>44,8000</u>	<u>59,58</u>
					4643,52	8,94			12	0,0922	0,12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& С1630-974-198-1 варіант 1	JE-H(St)H Bd FE180/E30 1x2x0,8 кабель вогнетривкий	м	133	<u>20,00</u>	-	2660	-	-	-	-
7	KM10-671-2	Провід дво- та трижильний з роздільною основою по стінах і стелях цегляних (Кабель NHXH FE 180/E30 3x1.5)	100 м	0,24	<u>4701,33</u>	<u>57,81</u>	1128	1114	<u>14</u>	<u>44,8000</u>	<u>10,75</u>
					4643,52	8,94			2	0,0922	0,02
8	& С1-23	Кабель NHXH FE 180/E30 3x1.5	м	24	<u>85,00</u>	-	2040	-	-	-	-
9	KM10-669-1	Монтаж модуля МЦА-GSM	шт	1	<u>1824,24</u>	-	1824	1824	-	17,6000	17,6
					1824,24	-			-	-	-
10	& С1630-974-9 варіант 1	МЦА-GSM модуль цифрового GSM- автодозвону (SIM900)	шт	1	<u>4146,00</u>	-	4146	-	-	-	-
11	KM10-667-2	Монтаж Блока базового приймально- контрольного пускового концентратора ПС Тірас 16П	шт	1	<u>6303,55</u>	<u>1,63</u>	6304	6302	<u>2</u>	<u>60,8000</u>	<u>60,8</u>
					6301,92	0,25			-	0,0026	-
12	KM8-125-1	Монтаж акумулятор лужний одноелементний, ємкість 18 А.год	шт	1	<u>66,34</u>	-	66	66	-	0,6400	0,64
					66,34	-			-	-	-
13	& С111-102-7-1 варіант 1	Акумуляторна батарея 12 В 18 Ah	шт	1	<u>1690,00</u>	-	1690	-	-	-	-
14	KM10-669-1	Монтаж сповіщувача пожежного ручного СПР-1	шт	5	<u>1825,56</u>	<u>1,32</u>	9128	9121	<u>7</u>	<u>17,6000</u>	<u>88</u>
					1824,24	0,20			1	0,0021	0,01
15	& С1547-7-181	Сповіщувач пожежний ручний SPR-1	шт	5	<u>185,00</u>	-	925	-	-	-	-
16	KM10-668-2	Монтаж сповіщувача пожежного димового оптичного точкового СПД-3	шт	45	<u>313,12</u>	<u>1,63</u>	14090	14017	<u>73</u>	<u>3,2000</u>	<u>144</u>
					311,49	0,25			11	0,0026	0,12
17	& С1547-7-22 варіант 1	Сповіщувач пожежний димовий оптичний точковий СПД-3	шт	45	<u>225,00</u>	-	10125	-	-	-	-
18	KM10-669-2	Монтаж Оповіщувача світлозвукового «Джміль»	шт	1	<u>830,08</u>	<u>0,88</u>	830	829	<u>1</u>	<u>8,0000</u>	<u>8</u>
					829,20	0,14			-	0,0014	-
19	& С1630-974-8 варіант 1	ОСЗ "ДЖМІЛЬ"	шт	1	<u>1098,00</u>	-	1098	-	-	-	-
20	KM10-386-15	Монтаж оповіщувача світлового "Вихід" ОС-1	шт	4	<u>351,65</u>	-	1407	1407	-	3,2000	12,8
					351,65	-			-	-	-
21	& С1630-974-5 варіант 1	Покажчик світловий ОС-1 (12/24V) "Вихід"	шт	4	<u>702,00</u>	-	2808	-	-	-	-
22	KM10-386-15	Монтаж оповіщувача світло-звукового "Вихід" ОС3-12	шт	6	<u>351,65</u>	-	2110	2110	-	3,2000	19,2
					351,65	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	& С1630-974-5-2	Показчик світловий ОСЗ-12 "ВИХІД"	шт	6	<u>912,00</u>	-	5472	-	-	-	-
24	& С1547-7-27-2	резистор 1 кОм	шт	50	<u>5,00</u>	-	250	-	-	-	-
25	& С100-1503-5108-ИНБ-32	Монтажний комплект	упаковка	15	<u>70,00</u>	-	1050	-	-	-	-
		Резервне обладнання			-	-			-	-	-
26	& С1547-7-181	Сповісвач пожежний ручний SPR-1	шт	1	<u>185,00</u>	-	185	-	-	-	-
27	& С1547-7-22 варіант 1	Сповісвач пожежний димовий оптичний точковий СПД-3	шт	6	<u>225,00</u>	-	1350	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							114314	74305	<u>558</u>		<u>724,04</u>
Разом будівельні роботи, грн.							114314		85		0,88
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							39451				
всього заробітна плата, грн.							74390				
Загальновиробничі витрати, грн.							34854				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							60,74				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							10346				
Всього будівельні роботи, грн.							149168				

Всього по кошторису							149168				
Кошторисна трудомісткість, люд.год.							785,66				
Кошторисна заробітна плата, грн.							84736				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]